
Inwestycja pn. „Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno” dofinansowana 
jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

 

Kutno, dnia 16 kwietnia 2025 roku 

INW.271.11.2025 

 

Wykonawcy 

 

 

CZĘŚĆ I – WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (4)  

ZMIANA TREŚCI SWZ ORAZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA 

OFERT (5) 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej zwanej ustawą „Pzp” - 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Poprawa stanu 

infrastruktury w gminie Kutno, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków 

zamówienia (SWZ), na który udziela następujących odpowiedzi: 

 

WNIOSEK NR 7 

Prosimy o wyjaśnienia do SIWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Roboty elektryczne: 

 

a) brak nakładów na wykonanie instalacji przyzywowej do WC dla osób niepełnosprawnych - czy 

instalacje ująć w ofercie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że instalacja przyzywowa nie występuje w projekcie. W związku 

z powyższym nie należy jej wyceniać. 

 

b) brak nakładów na zasilanie zaworu GAZEX 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że centralkę GAZEX należy zasilić z rezerwy nr 12 w rozdzielnicy 

RG, należy ująć w wycenie kabel N2XH-J 3x1,5 - 18m, 
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c) brak zasilania grzejników łazienkowych z podgrzewem elektrycznym 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w projekcie nie występują grzejniki elektryczne w łazienkach. 

 

d) brak zasilania do wentylatora wyciągowego nad kuchnią. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w kuchni zaprojektowano centralę wentylacyjną i okap 

z wentylatorem. Całość zasilana będzie z centralki zasilająco-sterującej zgodnie z wytycznymi 

branży sanitarnej. W projekcie pokazano zasilanie tych urządzeń z obwodu nr RG/44 na rys. 

nr E-8.  

 

e) w poz 330 kosztorysu występuje kabel N2J 5 x 25 mm2 którego zastosowanie nie jest ujęte 

w dokumentacji technicznej. Czy podlega wycenie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że kabel N2J 5X25 mm2 omyłkowo przyjęty do kosztorysu, 

nie podlega wycenie.  

W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 1R do SWZ dla części III Przedmiar robót. 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza następującą 

zmianę treści SWZ: 

 

1) w załączniku nr 1R do SWZ - Przedmiar robót, w miejsce poz. 330 

330 KNR 5-10 118-2 

Układanie z mocowaniem w budynkach, 

budowlach lub na estakadach kabli 

wielożyłowych o masie do 1 kg/m - Kabel 

N2XH-J 5x25,0mm2 

szt                    31   

 

wpisuje się: 

330 KNR 5-10 118-1 

Układanie z mocowaniem w budynkach, 

budowlach lub na estakadach kabli 

wielożyłowych o masie do 0.5 kg/m - kabel 

szt                    18   
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N2XH-J 3x1,5mm2 (zasilanie zaworu 

GAZEX) 

 

 

Pytanie nr 2 

Budowlane 

 

f) w kosztorysie brak nakładów na demontaż i wywóz istniejącego wyposażenia kuchni i innych 

zbędnych elementów na poddaszu. Czy te koszty są po stronie Inwestora? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że demontaż i wywóz istniejącego wyposażenia kuchni i innych 

zbędnych elementów na poddaszu należy do użytkownika. 

 

g) proszę o wyjaśnienie zasadności występowania słupów podpierających dach na poddaszu ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że słupy podpierające dach na poddaszu, zostały już zdemontowane 

przez Wykonawcę, który wykonywał remont dachu budynku w którym planowane jest 

zamierzenie inwestycyjne. 

 

h) proszę o wyjaśnienie czy w zakresie przetargu są szafki wiszące i stojące występujące 

na rysunku A11 w pom. socjalnym. Brak tych nakładów w kosztorysie , także brak 

w kosztorysie lustra o wym. 50x100 cm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że projekt budowany stanowiący załącznik 1F do SWZ nie zawiera 

wskazanego przez Wykonawcę rysunku A11, natomiast szafki wiszące i stojące 

w pomieszczeniu socjalnym wskazano na rysunku A4 (rzut poddasza) i nie są one objęte 

przedmiotem zamówienia. 

Ponadto Zamawiający informuję, iż w poz. 422 i 427 przedmiaru robót stanowiącego załącznik 

1R do SWZ, doprecyzował rozmiary luster objęte przedmiotem zamówienia. 
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Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza następującą 

zmianę treści SWZ: 

 

1) w załączniku nr 1R do SWZ - Przedmiar robót, w miejsce poz. 422 

422 KNR 2-02 31-6 

Lustro fazowane bez ramy 

szt                    2   

 

wpisuje się: 

422 KNR 2-02 31-6 

Zakup i montaż lustra fazowanego bez ramy 

o wym.133x97 (przedsionek) i 153x120 (wc 

damskie) 

szt                    2   

 

 

1) w załączniku nr 1R do SWZ - Przedmiar robót, w miejsce poz. 427 

427 KNR 2-02 31-11 

Montaż lustra 

szt                    3   

 

wpisuje się: 

427 KNR 2-02 31-11 

Zakup i montaż luster na poddaszu o wym. 

min. 600x500mm w łazience szt 1 

i w pomieszczeniu socjalnym 2 szt 

szt                    3   

 

 

i) prosimy o podanie wymagań technicznych dla lodówki podblatowej ( np. czy kolor biały, czy 

inox, pojemność), informację o kolorystyce podajników na mydło, papier toaletowy, ręcznik. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż wymaga, aby: 

a) lodówka podblatowa była w kolorze białym lub inox o pojemności min. 80 l; 

b) podajnik na mydło (dozownik mydła) - wykonany z metalu, w kolorze chromu (błyszczący); 

c) uchwyt na papier toaletowy - wykonany z metalu, w kolorze chromu (błyszczący); 

d) uchwyt na ręcznik - wykonany z metalu, w kolorze chromu (błyszczący). 
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Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza następującą 

zmianę treści SWZ: 

 

1) w tabeli załącznika nr 1P do SWZ - Specyfikacja techniczna elementów wyposażenia, 

dodaje się pkt 6. 

 

Lp. Rodzaj sprzętu Wymagane minimalne parametry techniczne 

6. Lodówka podblatowa a) Wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 83 x 45 x 50 cm; 

b) Pojemność chłodziarki: min 80 l; 

c) Kolor: biały lub inox. 

 

j) w kosztorysie brak lustra w WC damskim o wym. 130x60 cm, czy ująć je w wycenie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W związku z udzielona odpowiedzią na pytanie 2 lit. h) (wniosek nr 7), Zamawiający informuje 

iż w lustro w WC damskim zgodnie z poz. 422 przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 1R 

do SWZ powinno mieć wymiary 153 cm x 120 cm. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że w wycenie należy ująć zgodnie z treścią załącznika 1G 

do SWZ stanowiącego projekt techniczny, lustra w następujących pomieszczeniach: 

a) przedsionek (pomieszczenie 0.7A) – 1 szt. lustra; 

b) wc damskie (pomieszczenie 0.7B) – 1 szt. lustra; 

c) łazienka (pomieszczenie 1.3) – 1 szt. lustra; 

d) pomieszczenie socjalne (pomieszczenie 1.6A) – 1 szt. lustra; 

e) szatnia (pomieszczenie 1.6B) – 1 szt. lustra. 

 

k) proszę o uściślenie wyposażenia kuchni , w kosztorysie występują urządzenia: zmywarka, piec 

konwencyjno-parowy, szafa chłodnicza, kuchnia 5 palnikowa, taboret , na rysunkach mamy 

wyszczególnione blaty robocze, ociekacze i inne meble gastronomiczne które nie występują 

w kosztorysie , czy zakupy tego wyposażenia są po stronie Inwestora ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zakup, dostawa i montaż wyposażenia kuchennego 

w szczególności: blatów roboczych, ociekaczy i innych mebli gastronomicznych jest po stronie 

wykonawcy. 
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W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający doprecyzowuje załącznik nr 1P do SWZ - 

Specyfikacja techniczna elementów wyposażenia oraz załącznik nr 1R do SWZ - Przedmiar 

robót. 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza następującą 

zmianę treści SWZ: 

 

1) w tabeli załącznika nr 1P do SWZ - Specyfikacja techniczna elementów wyposażenia, 

dodaje się po pkt 6. 

 

Lp. Rodzaj sprzętu Wymagane minimalne parametry techniczne 

7.  Blat roboczy „nr 1” (pom. 0.4) a) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

850 x 700 x 2400 (w cm); 

b) wykonany ze stali nierdzewnej; 

c) kolor: srebrny; 

d) ilość półek – min. 1 szt. (pod blatem); 

e) ilość nóg – min. 4 szt.; 

f) rant tylni skierowany do góry. 

8.  Blat roboczy „nr 2” (pom. 0.4) a) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

850 x 1000 x 2200 (w mm); 

b) wykonany ze stali nierdzewnej; 

c) kolor: srebrny; 

d) ilość półek – min. 1 szt. (pod blatem) 

e) ilość nóg –  min. 4 szt. 

9.  Regał „nr 1” (pom. 0.3C) a) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

1800 x 1400 x 500 (w mm); 

b) wykonany ze stali nierdzewnej; 

c) kolor: srebrny; 

d) ilość półek – min. 5 szt.; 

e) ilość nóg – 4 szt. wykonane z profilu min. 

30x30 mm. 

10.  Regał „nr 2” (pom. 0.3C) a) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

1800 x 785 x 500 (w mm); 

b) wykonany ze stali nierdzewnej; 

c) kolor: srebrny; 

d) ilość półek – min. 5 szt.; 
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e) ilość nóg – 4 szt. wykonane z profilu min. 

30x30 mm. 

11.  Regał ociekowy (pom. 0.4) a) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

1750 x 400 x 600 (w mm); 

b) wykonany ze stali nierdzewnej; 

c) kolor: srebrny; 

d) ilość półek – min. 5 szt.; 

e) ilość nóg – 4 szt. 

12.  Regał ociekowy (pom. 0.3A) a) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

175 cm x 40 cm x 60 cm; 

b) wykonany ze stali nierdzewnej; 

c) kolor: srebrny; 

d) ilość półek – min. 5 szt.; 

a) ilość nóg – 4 szt. 

13.  Regał dwustronny (pom. 

0.3B) 

a) regał dwustronny; 

b) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

1800 x 3500 x 500 (w mm); 

c) wykonany ze stali nierdzewnej; 

d) kolor: srebrny; 

e) ilość półek – min. 5 szt.; 

f) ilość nóg – min. 4 szt.; 

g) nośność regału min. 750 kg. 

14.  Blaty (pom. 0.3A) a) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

850 x 3500 x 700 (w mm) 

b) wykonany ze stali nierdzewnej; 

c) kolor: srebrny; 

d) ilość półek – min. 1 pod blatem 

e) ilość nóg – min. 4 szt.; 

15.  Blat ze zlewem (pom. 0.3B) a) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

850 x 2400 x 700 (w mm) 

b) zlew dwukomorowy z ociekaczem; 

c) głębokość umywalki zlewu – min. 25 cm; 

d) rant tylni skierowany do góry. 

e) wykonany ze stali nierdzewnej; 

f) kolor: srebrny; 

g) ilość półek – min. 1 szt.; 

h) ilość nóg – min. 4 szt.; 
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16.  Basen trzykomorowy (pom. 

0.4) 

i) wymiary min. (wys.x szer.x gł.): 

850 x 1500 x 600 (w cm) 

j) zlew trzykomorowy; 

k) głębokość umywalki zlewu – min. 25 cm; 

l) rant tylni skierowany do góry. 

m) wykonany ze stali nierdzewnej; 

n) kolor: srebrny; 

o) ilość półek – min. 1 szt.; 

p) ilość nóg – min. 4 szt.; 

 

2) w załączniku nr 1R do SWZ - Przedmiar robót, dodaje się po poz. 428 

 

429.  KNR 2-02 31-13 

Zakup i montaż blatu roboczego (pom. 04) 

wykonany ze stali nierdzewnej z min. 1 półką 

pod blatem; 4 nogi; rant tylny skierowany do 

góry o wymm min. 850x700x2400 

szt                    1   

430.  KNR 2-02 31-14 

Zakup i montaż blatu roboczego (pom. 04) 

wykonany ze stali nierdzewnej z min. 1półką 

pod blatem; 4 nogi; o wymm min. 

850x1000x2200 

szt                    1   

431.  KNR 2-02 31-15 

Zakup i montaż regału (pom. 03C) wykonany 

ze stali nierdzewnej z ilością min 5 półek; 4 

nogi z profilu 30x30min o wym. min. 

1800x1400x500 

szt                    1   

432.  KNR 2-02 31-16 

Zakup i montaż regału (pom. 03C) wykonany 

ze stali nierdzewnej z ilością min 5 półek; 4 

nogi z profilu 30x30min o wym. min. 

1800x785x500 

szt                    1   

433.  KNR 2-02 31-17 

Zakup i montaż regału ociekowego (pom. 04) 

wykonany ze stali nierdzewnej z ilością min 5 

półek; 4 nogi; o wym. min. 1750x400x700 

szt                    1   

434.  KNR 2-02 31-18 szt                    1   
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Zakup i montaż regału ociekowego (pom. 

03A) wykonany ze stali nierdzewnej z ilością 

min 5 półek; 4 nogi ; o wym. min. 

1750x400x600 

435.  KNR 2-02 31-19 

Zakup i montaż regału dwustronnego (pom. 

03B) wykonany ze stali nierdzewnej z ilością 

min 5 półek; 4 nogi; o wym. min. 

1800x3500x500 

szt                    1   

436.  KNR 2-02 31-20 

Zakup i montaż blatu roboczego (pom. 03A) 

wykonany ze stali nierdzewnej z min. 1półką 

pod blatem; 4 nogi; o wymm min. 

850x3500x700 

szt                    1   

437.  KNR 2-02 31-21 

Zakup i montaż blatu ze zlewem (pom. 03B) 

wykonany ze stali nierdzewnej zlew 

dwukomorowy z ociekaczem; gł. umywalki 

zlewu min. 25cm; 4 nogi; min. 1 półka; rant 

tylny skierowany do góry; głębokość 

umywalki zlewu min.250; o wym min. 

850x2400x700 

szt                    1   

438.  KNR 2-02 31-22 

Zakup i montaż basenu trzykomorowego 

(pom.04) o wym. min.850x1500x600; rant 

tylny skierowany do góry; min. 1 półka; 

głębokość umywalki zlewu min.250 

szt                    1   

 

 

WNIOSEK NR 8 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie: 

W załączniku nr 1W do SWZ – Część IV PT w punkcie 4.2.4.1 wskazano, że projektowane sito 

bębnowe kanałowe (SBK) ma być zabudowane w kanale żelbetowym o szer. wew. B= 300 mm, 

natomiast w załączniku nr 1U do SWZ – Część IV PZT nadmieniono, że do wykonania jest studnia 

betonowa Ø1500 na skratki, brak jest natomiast informacji o konieczności wykonania kanału. 
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Prosimy o wyjaśnienie, czy sito bębnowe kanałowe ma być zabudowane w kanale żelbetowym 

czy w studni betonowej. 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że  w Projekcie Technicznym w pkt.4.2.4.1 błędnie wskazano 

informacje o sicie bębnowym kanałowym (SBK) w kanale żelbetowym. W projektowanej 

oczyszczalni ścieków do wykonania jest tylko studnia betonowa Ø1500 na skratki z kratownicą 

przed istniejącą tłocznią suchą. 

 

 

WNIOSEK NR 10 

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z PFU punkt 1.3.5. ,,Należy przewidzieć wykonanie drenażu zabezpieczającego obiekt 

oraz odprowadzenie wód opadowych z dachu projektowanych obiektów oraz odwodnienie terenu 

boiska.''- czy na terenie Szkoły znajduje się istniejąca instalacja kanalizacji deszczowej, 

melioracyjnej lub studnie chłonne w którą będziemy mogli się wpiąć i czy jest ona drożna? Jeśli 

nie, to w jaki sposób Zamawiający chce wykonać założenia z PFU? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że jeśli inwestycja jest realizowana w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

za dobór prawidłowych, zgodnych z obowiązującymi przepisami rozwiązań odpowiada 

wykonawca. Zamawiający dopuszcza powierzchniowe odprowadzenie wód deszczowych 

z dachu budynku. Jeżeli jednak na etapie projektowania Projektant uzna, że istnieje 

konieczność innego odprowadzenia wód deszczowych np. poprzez wykonanie drenażu 

opaskowego i wykonanie studni chłonnych to zakres prac będzie w zakresie wykonawcy. 

Na terenie inwestycji nie ma kanalizacji deszczowej i studni chłonnych. 

 

 

WNIOSEK NR 11 

 

Pytanie nr 1 

W odpowiedziach do wniosku nr 5 mamy dwie wykluczające się odpowiedzi: Odpowiedź nr 2 

informuje, że dopuszcza się jedynie konstrukcje łukową w formie dźwigarów z drewna, 

a odpowiedź nr 3 dopuszcza zmianę geometrii dachu z łukowej na dwuspadową. Czy należy 

przez to rozumieć, że dopuszcza się geometrię dachu dwuspadową ale dźwigary dachowe 

(konstrukcja dachu) mają być z drewna klejonego? Czy w takim razie możliwe jest wykonanie 
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słupów konstrukcyjnych jako stalowe (uzyskamy mieszaną stalowo-drewnianą konstrukcję nośną 

budynku)?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza geometrię dachu dwuspadową, ale dźwigary dachowe 

(konstrukcja dachu) muszą być wykonane z drewna klejonego. Dopuszcza 

się zaprojektowanie i wykonanie stalowych słupów konstrukcyjnych pod warunkiem, że słupy 

te będą ukryte w konstrukcji ścian (tj. nie będą widoczne). 

 

Pytanie nr 2 

Czy możliwe jest wykonanie przekrycia dachu w warstwach: blacha trapezowa, paroizolacja, 

styropian/wełna mineralna, membrana dachowa?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie z zastrzeżeniem, że wymaga 

się również zaprojektowania i wykonania płyty wykończeniowej w kolorze białym oraz 

konstrukcja dźwigarów z drewna klejonego musi być widoczna od wnętrza hali. 

 

Pytanie Nr 3  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie spiralnego sita kanałowego o specyfikacji wg. projektu 

technicznego ?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający rozumie iż pytanie Wykonawcy odnosi się do Części nr IV zamówienia, 

w związku z powyższym informuje, iż nie dopuszcza zastosowania spiralnego sita kanałowego 

o specyfikacji wg. projektu technicznego. 

 

Pytanie Nr 4  

W którym miejscu ma się znajdować studnia pomiarowa na opomiarowanie ?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający rozumie iż pytanie Wykonawcy odnosi się do Części nr IV zamówienia, 

w związku z powyższym informuje, że studnia pomiarowa na opomiarowanie ma być zgoda 

z dotychczasowym monitorowaniem ilości ścieków. 
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Pytanie Nr 5  

Na oczyszczalni ścieków w Lesznie znajdują się zbiorniki betonowe podziemne, które 

są wypełnione ściekami, w kogo zakresie będzie opróżnienie zbiorników oraz utylizacja 

ścieków ? (na czas wykonywania instalacji , zbiorniku 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że opróżnianie zbiorników oraz utylizacja ścieków leży po stronie 

Wykonawcy. 

 

WNIOSEK NR 12 

 

Pytanie nr 1  

Pytanie do części III zamówienia w postępowaniu na „Poprawa stanu infrastruktury w gminie 

Kutno”. W dokumentacji projektowej (część - technologia) stanowiącej załącznik 1c do SWZ 

zapisano, że przepływomierz ma być umieszczony w komorze pomiarowej (studni betonowej) 

oznaczonej na rysunkach symbolem KP. W części graficznej brak jest jednak wrysowanej studni 

o tym oznaczeniu. Prosimy o podanie lokalizacji tej studni oraz jej głębokości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że Część III zamówienia dotyczy przebudowy budynku OSP wraz 

z wykonaniem wewnętrznej i doziemnej instalacji gazowej z kotłownią na gaz płynny z butlą 

podziemną 2700l, w której nie był projektowany przepływomierz oraz brak rysunków KP i brak 

studni. 

Ponadto załącznik 1C stanowi przedmiar robót dla Części II – Przebudowa dróg gminnych. 

 

WNIOSEK NR 14 

 

Pytanie nr 1  

Pytanie do części IV zamówienia w postępowaniu na „Poprawa stanu infrastruktury w gminie 

Kutno” W dokumentacji projektowej (część - technologia) stanowiącej załącznik 1w do SWZ, 

w punkcie  4.2.4.3 zapisano, że przepływomierz ma być umieszczony w komorze pomiarowej 

(studni betonowej) oznaczonej na rysunkach symbolem KP. W części graficznej brak jest jednak 

wrysowanej studni o tym oznaczeniu. Prosimy o podanie lokalizacji tej studni oraz jej głębokości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej błędnie (omyłkowo) zawarto informację 

dotyczącą pomiaru ścieków w komorze pomiarowej (studni betonowej). Jedyny pomiar ścieków 

będzie się odbywał w dotychczasowy sposób, tj. na podstawie dopływu ścieków surowych 
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do przepływomierza w tłoczni suchej zlokalizowanej poza terenem projektowanej oczyszczalni 

ścieków. 

 

 

CZĘŚĆ II - ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza następującą 

zmianę treści SWZ: 

 

1. w załączniku nr 1B do SWZ stanowiącym Program Funkcjonalno Użytkowy dla Zadania 1 - 

Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno - Przebudowa drogi w miejscowości Gołębiew 

Nowy gm. Kutno (dz. ew. nr 263 i 271), dodaje się: 

 

1) w pkt 2 załącznika nr 1B do SWZ po tirecie trzecim, tiret o brzmieniu: „– Operat wodno-

prawny na wykonanie rowu i przepustów”; 

2) w pkt 3.1 załącznika nr 1B do SWZ po tirecie dwunastym, tiret trzynasty o brzmieniu: 

„– odwodnienie jezdni – częściowo tereny rolnicze, a częściowo rów przydrożny 

z przepustami”; 

3) w pkt 5.2 ppkt 1) załącznika nr 1B do SWZ po odnośniku siódmym, odnośnik ósmy 

o brzmieniu: „– Wykonanie rowu na długości ok. 120mb”. 

 

2. załącznik nr 1C do SWZ, stanowiący przedmiar robót dla zadania nr 1 – dla Części II, zastępuje 

się nowym załącznikiem nr 1C do SWZ, tj. przedmiarem robót dla zadania nr 1 – dla Części II 

(nazwa pliku: 01C.zal_nr_1C_do_SWZ-Przedmiar-Zadanie_1-Czesc_II-po_zmianie). 

 

 

CZĘŚĆ III - ZMIANA TREŚCI SWZ ORAZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU 

SKŁADANIA OFERT (5) 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ oraz wprowadzonymi zmianami treści 

SWZ, w celu uwzględnienia przez Wykonawców w treści składanych ofert wyjaśnień i zmian treści 

SWZ Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 i 5 ustawy Pzp informuje, iż przedłuża 

termin składania ofert do dnia 25 kwietnia 2025 roku do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 

w dniu 25 kwietnia 2025 roku o godzinie 10:30. Tryb składania i otwarcia ofert pozostaje bez 

zmian. 
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W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje 

następujących zmian treści SWZ: 

3. w pkt 15.1 oraz 15.2 SWZ w miejsce daty „18 kwietnia 2025 roku” wpisuje się datę 

„25 kwietnia 2025 roku”; 

4. w pkt 16.1 SWZ w miejsce daty „17 maja 2025 roku” wpisuje się datę „24 maja 2025 roku”. 

 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności 

pomiędzy treścią SWZ a treścią wyjaśnień SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść 

pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

 WÓJT GMINY KUTNO 

 / - / 

 mgr Michał Łuczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
W załączeniu: 
1. Załącznik 01B.zal_nr_1B_do_SWZ-PFU-Zadanie_1-Czesc_II-po_zmianach 
2. Załącznik 01C.zal_nr_1C_do_SWZ-PFU- Przedmiar-Zadanie_1-Czesc_II-po_zmianach 
3. Załącznik 01P.zal_nr_1P_do_SWZ-Czesc_III-po_zmianach 
4. Załącznik 01R.zal_nr_1R_do_SWZ-Czesc_III-Przedmiar_po_zmianach 
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